
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA Nº 51/2022 - DCTM (11.63) 

 23062.049521/2022-50Nº do Protocolo:
Timóteo-MG, 26 de setembro de 2022.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE DE TIMÓTEO, 
ERICK BRIZON D'ANGELO CHAIB, matrícula SIAPE 1566170, nomeado por meio da Portaria DIR n° 66, de 26 de janeiro de 
2022, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1° - Alterar a portaria da Comissão Eleitoral Local do CEFET-MG Campus Timóteo composta por 1 (um) representante dos 
docentes, 1 (um) dos técnicos-administrativos e 1 (um) dos discentes que passa a ter os seguintes membros: 

- Sr. Cássio Lourenço Guimarães Spinola - Técnico-Administrativo - (Presidente da Comissão); 

- Prof. Romerito Valeriano da Silva (docente); 

- Thales Harvey Crisóstomo Barros (discente). 

Art. 2° - Esta portaria revoga e subsitui a Portaria DCTM n° 47/2022. 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 26/09/2022 15:10)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 51 2022 PORTARIA 26/09/2022 38a4447ddd

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

